
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

05 жовтня  2023 року          м. Чернігів    № 642 
 

 
Про затвердження та надання 
містобудівних умов та обмежень  
забудови земельних ділянок 
 

 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 
звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 
пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», статтею 29 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 
2007 року «Про делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із 
доповненнями (52 сесія 5 скликання), виконавчий комітет міської ради 
вирішив: 

 

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 
земельної ділянки: 

 
1.1. Колесниковій Наталії Володимирівні для реконструкції власної 

житлової квартири № … по вул. Стрілецькій, … в м. Чернігові для 
покращання умов проживання. 

 
1.2. Громадській організації «ВЕТЕРАНСЬКА СПІЛЬНОТА УКРАЇНИ 

«СЕРЦЕВІР» для реконструкції приміщень Жіночої консультації під центр 
функціональної реабілітації ветеранів за адресою: м. Чернігів, вул. Пирогова, 
буд. 1.  

 
1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «КОМПАНІЯ» 

Суверен–Актив» для нового будівництва незавершеного будівництвом 
виробничого приміщення за адресою: місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, 
будинок 66/8, без зміни цільового призначення на орендованій земельній 
ділянці. 

 
1.4. Пискуну Юрію Миколайовичу для реконструкції власного 

нежитлового приміщення ремонтно – механічного цеху по вул. Музичній, 1, 
корпус 5 в м. Чернігові на орендованій земельній ділянці. 

 



1.5. Волкову Олександру Вікторовичу для будівництва офісного 
приміщення по просп. Миру, 310а в м. Чернігові на орендованій земельній 
ділянці. 

 
1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «ФАБРИКА 

ЗДОРОВО» для реконструкції власної нежитлової будівлі з прибудовою по 
вул. Інструментальній, 30 в м. Чернігові на орендованій земельній ділянці. 

 
1.7. Комунальному некомерційному підприємству «ЧЕРНІГІВСЬКА 

ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ» Чернігівської обласної ради для реконструкції будівлі 
відокремленого структурного підрозділу КНП «Чернігівська обласна 
лікарня» ЧОР обласний центр реабілітації та відновленого лікування за 
адресою: вул. В’ячеслава Чорновола, 24 в м. Чернігові. 

 
1.8. Єременку Олексію Альдордовичу, Єременко Світлані Василівні, 

Чіпаку Андрію Вікторовичу для реконструкції власної житлової квартири № 
… по вул. Кривулевській, … в м. Чернігові для покращання умов 
проживання на власній земельній ділянці. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови                                                  Вікторія ПЕКУР 
     
 


